

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ท่าทราย-ช่องแห้ง (ช่วงที่ 1) ม. 7 บ.อ่าวทองหลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 275.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,650.00	1.82	3,003.00	1.3822	2.52	4,150.75
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	825.00	1.82	1,501.50	1.3822	2.52	2,075.37
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานชั้นรองพื้นทาง(หินผุหรือลูกรัง)หนาเฉลี่ย 15 ซม.	ลบ.ม.	165.00	236.87	39,083.55	1.3822	327.40	54,021.28
8	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	835.62	34,469.33	1.3822	1,154.99	47,643.51
10	ผิวทางคอนกรีตรูปลูกบาศก์280กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	825.00	353.97	292,025.25	1.3822	489.26	403,637.30
11	Expansion Joint	ม.	15.00	250.53	3,757.95	1.3822	346.28	5,194.24
12	Contraction Joint	ม.	66.00	189.55	12,510.30	1.3822	262.00	17,291.74
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง (วัสดุหินผุ หรือวัสดุคัดเลือก)	ลบ.ม.	55.00	195.25	10,738.75	1.3822	269.87	14,843.10
15	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	22.00	1,265.10	27,832.20	1.3822	1,748.62	38,469.67
17	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	2,085.60	2,085.60	1.3822	2,882.72	2,882.72
22	งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.00	362.88	362.88	1.3822	501.57	501.57
					427,370.31		รวม	590,711.25

ตัวอักษร (-) ห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-

ประหยัด

590,000.00

ระยะเวลาก่อสร้าง

60 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 427,370.31

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

* คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง ครั้งนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คำนวณราคากลาง ณ 19 พ.ค. 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายทิวานนท์ สุทธิเกิด) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวสุดา หิมปอง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายเขาวลิต ชนะกุล) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.เกาะกลาง

(นายวีระธรรม เชื้อคิวะ)

วันที่

(✓) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ) รองนายก อบต.ปฏิบัติราชการแทน

(นายประหยัด หนูสงส์) นายก อบต.เกาะกลาง

วันที่